
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 
21 
310  
777  
913  
64 
799  
857  
880  
36 
175  
933  

Nome 
WILLIAN GUIMARÃES 
ELEMAR DE FAVERI 
GILSON FREIRE 
EBER ROQUE 
FABIO SUKEKAVA 
EDILSON BERTA 
CLAUDINEI CONZATTI 
ALENCAR KREFTA 
MARCELO ALMEIDA 
EDER TELESKI 
C L A Y S O N  J O R G E  D E  C A M A R G O  

V o l t a s  
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

M e l h o r  T e m p o  
1:41.41 7 
1:46.34 8 
1:45.53 1 
1:47.59 6 
1:48.82 9 
1:49.99 8 
1:53.21 7 
1:54.60 3 
2:00.43 8 
1:59.89 9 
1:57.37 7 

Diff 

54.559 
58.018 
1:00.466 
1:27.958 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

54.559 
3.459 
2.448 
27.492 
1 Volta 
10.828 
26.617 
38.719 
8.683 
17.336 

Cidade 
LONDRINA 
PATO BRANCO 

ARAPONGAS 
MANDAGUARI 
CASCAVEL 
CURITIBA 
CURITIBA 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
C R U Z E I R O  D O  O E S T E  
LONDRINA 

Patrocínio 
PRO TORK, KTM  BRASI,SPOTBAY,CTI,PLM XPARK,LETÍCIA ARQUITETURA 
PPN EU S  M O TO  PEÇA S /IN C A S C O N D IMEN TO S/D R  FA B IO  C AVA LI O R TO PED IA  
D E U S  N O  C O M A N D O  ,  P L M X P A R K  ,  F 7  P A S T E I S   ,  R O J A S  M O T O S  ,  B IE  S U P O R T E  R A C I N G  ,  S H I B A  R A C I N G  
LSR TRASPORTADORA PREFEITURA DE ARAPONGAS PLMXPARK 
AUTO DIESEL MANDAGUARI MAXIMUS PNEUS 
MIDIAFIX / BIONOVA 
FUNCIONAL AUTOMACAO 
PRO TORK  SPORTBAY NOS  JETT GRIFFT GRAFICOS  ORMA 
JLM-AUTO ELETRICA DIESEL 
PL MAX PARK 
PROTORK/SPORTBAY 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

54.559 

velocidade Media  

42,864 

Tempo Melhor volta 

1:41.417 

Melhor Veloc. 

47,921 

Melhor Volta por.. 

21 - WILLIAN GUIMARÃES 

 

Impresso: 14/04/2024 15:29:26 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
MX45 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:01:30 

Toledo 1,350 Km 

14/04/2024 15:00 


